
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Ключанская средняя школа»  

 

 

    ПРИКАЗ 

    13.01.2020 г. 

                    № 5(а) 

 

   Об открытии школьного спортивного клуба «Факел» 

       

    В целях реализации стратегии развития физической культуры и 

спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения 

учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МОУ «Ключанская СШ» структурное 

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в 

форме школьного спортивного клуба (далее ШСК «Факел»). 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе 

(Приложение 1). 

3. Назначить председателем школьного спортивного клуба «Факел» 

учителя физической культуры Нехай С.И. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                          Т. И. Видехина 

 

 


